
                                                                            
 
                                                БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                                  ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                               Виконавчий комітет  

 

                                                                     Р І Ш Е Н Н Я  

26 червня 2025 року № 125                                                                     

 с. Боратин  

   

         Про прийняття на зберігання   

архівних документів 

 

Відповідно до пункту 10 ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. 39 Закону України «Про Національний архівний фонд та архівні установи», абзацу 2 

підпункту 3 пункту 3 розділу ХV Правил організації діловодства та архівного зберігання 

документів у державних органах, органах місцевого самоврядування, на підприємствах, 

установах і організаціях, затвердженого наказом Міністерства юстиції України 18.06.2015 № 

100/05, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 22.06.2015 за № 736/2781, ухвали  

господарського суду Волинської області  «Про закриття провадження у справі від 28 квітня 

2022 року  № 903/6/13-г, листа  архівного відділу  Луцької районної державної адміністрації 

від 07.11.2024 № 68/01-11/2-24 «Про документи колгоспу ім.Жданова с.Радомишль»,  

виконавчий комітет сільської ради  

ВИРІШИВ: 

1. У зв’язку з припиненням діяльності колгоспу   ім.Жданова та його ліквідацією шляхом 

приєднання до НВСГП «Техагросервіс», яке реорганізоване шляхом приєднання до  

Приватного сільськогосподарського підприємства «Агротехсервіс», що ліквідоване ухвалою 

Господарського суду Волинської області від  28 квітня  2022 року, справа № 903/6/13-г 

прийняти документи на постійне зберігання до  Боратинської  сільської ради згідно з описами 

справ з кадрових питань (особового  складу) за 1973-2014 роки. 

2. Головному спеціалісту відділу організаційно-правового забезпечення Олені 

Михальчук прийняти на постійне зберігання архівні документи відповідно до описів справ з 

кадрових питань (особового  складу) за 1973-2014 роки. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря сільської ради 

Людмила Сахан.. 

 

 

Сільський голова                                                                                            Сергій  ЯРУЧИК  

Людмила Сахан 

 

 


	26 червня 2025 року № 125
	с. Боратин (18)

